ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 93/2001/QĐ-UB

     Bình Phước, ngày 30 tháng 11 năm 2001
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Thay đổi bổ sung thành viên BCĐ chống buôn lậu, hàng giả và gian lận thương mại - tỉnh Bình Phước.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994;

· Căn cứ Quyết định số 88/2001/QĐ-UB ngày 13/11/2001 của UBND tỉnh về việc thành lập BCĐ chống buôn lậu, hàng giả và gian lận thương mại - tỉnh Bình Phước:

· Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Báo cáo số 578/BC-CH ngày 20/11/2001.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thay đổi, bổ sung Thành viên BCĐ chống buôn lậu, hàng giả và gian lận thương mại của tỉnh như sau:

Ông Nguyễn Thế Lịch – PCH Trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng – Thành viên thay ông Trần Nhữ Bình – PCH Trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng.

Lý do: Ông Trần Nhữ Bình đi học.

Điều 2:  Các ông (bà) Chánh Văn phòng  UBND tỉnh, Trưởng Ban TCCQ tỉnh, Giám đốc Sở Thương mại – Du lịch, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TUẤN HƯNG